Дело № 2-58-61/2022
                                                                         УИД 91MS0058-01-2022-000109-25

                                                    РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

24 февраля 2022 года                                                      г. Красноперекопск
Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым
                                                                                           Матюшенко М.В.,
при секретаре судебного заседания                                       Белковой Н.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Фабула» к Мубинову Р. М. о взыскании задолженности по договору микрозайма,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,

решил:

в удовлетворении иска Общества с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Фабула» отказать.
В соответствии с частью 4 статьи 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле (и их представители), присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; не присутствовавшие - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
        Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня изготовления решения в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

  Председательствующий:                                             М.В. Матюшенко

1